
UCHWAŁA NR 372/2025 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia oferty na zlecenie w formie wsparcia wykonania zadania publicznego 

obejmującego prowadzenie mieszkania wspomaganego w 2026 r.  

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 15 ust. 1 i ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338), art. 32 ust.1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684)  

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się ofertę Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Jarosławiu do realizacji w formie wsparcia wykonania zadania 

publicznego obejmującego prowadzenie mieszkania wspomaganego w 2026 r.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Jarosławiu 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta 

Krzysztof Cebulak 

 

 

 

  



UZASADNIENIE 

Zgodnie z projektem „Rocznego Programu Współpracy Powiatu Jarosławskiego na 

2026r. z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” oraz budżetem 

Powiatu Jarosławskiego na 2026r. w celu realizacji zadania polegającego na prowadzeniu 

mieszkania wspomaganego w 2026r., niezbędnym jest wyłonienie organizacji do realizacji 

zadania w drodze otwartego konkursu ofert na podstawie przepisów ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

 Powołana komisja w sprawie opiniowania złożonych ofert na otwarty konkurs ofert na 

zlecenie w formie wsparcia wykonania zadania publicznego obejmującego prowadzenie 

mieszkania wspomaganego w 2026r. pozytywnie zaopiniowała jako realizatora zadania Polskie 

Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło  

w Jarosławiu.  

W związku z przyjętym trybem postępowania na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, ostatecznego wyboru 

najkorzystniejszej oferty wraz z rozstrzygnięciem o wysokości kwoty przyznanej dotacji 

dokonuje Zarząd Powiatu.  


